[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 мая 2012 г.

                          № 418
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства отдела по физической культуре, спорту и туризму от 15.05.2012 года № 45 администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т :

- за многолетний добросовестный труд, формирование здорового образа жизни  и весомый вклад в развитие физической культуры и спорта в городе Алатыре наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Рыболовлева Валерия Анатольевича
	-
	тренера-преподавателя МБОУДОД «ДЮСШ № 1 имени летчика-космонавта А.Г. Николаева»;

	Малькова Николая Анатольевича
	-
	заведующего отделением ФГБОУ «Алатырский техникум железнодорожного транспорта» - филиала СамГУПС;

	Лазарева Евгения Николаевича
	-
	тренера-преподавателя  АОУДОД «Физкультурно-спортивный комплекс»

	Столярова Сергея Анатольевича
	-
	капитана сборной команды города Алатыря по хоккею с шайбой;

	Притуленко Валерия Ивановича
	-
	инструктора по физической культуре АОУДОД «Физкультурно-спортивный комплекс», ветерана физической культуры и спорта;

	Самойлова Ивана Владимировича
	-
	спортсмена по армспорту.

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин